por conducto de sus apoderados judiciales, se celebró la diligencia de inventarios y 
avalúos, en la que fueron aprobadas las siguientes partidas: 

RELACIÓN DE ACTIVOS 

BIENES INMUEBLES SOCIALES 

PARTIDA PRIMERA: El 100% sobre el inmueble denominado apartamento 
doscientos tres (203) nivel dos (2) o segundo piso de la nomenclatura actual Calle 160 

# 19 A – 05 de la ciudad de Bogotá, del interior 2 G, con un área privada de sesenta 
metros cuadrados y sesenta decímetros cuadrados (60.60M2). Su altura libre es de dos 

metros veinte centímetros (2.20 Mts) según cortes A – A’ y B – B’ y sus linderos son: 
Entre el punto uno (1) y dos (2), en dimensión de cinco metros veinte centímetros 
(5.20 Mts) muro común al medio con el apartamento doscientos dos (202) del mismo 

interior, entre los puntos dos (2) y tres (3), tres (3) cuatro (4), cuatro (4) y cinco (5) 
en dimensiones de tres metros y cero centímetros (3.00 mts), ochenta centímetros 
(0.80 mts) y cinco metros cincuenta y seis centímetros (5.56 mts) respectivamente, 

muro común de fachada al medio, con vacío sobre área libre comunal; entre los puntos 
cinco (5) y seis (6), en dimensión de siete metros veintidós centímetros (7.22 mts) 

muro común al medio; con el apartamento doscientos dos (202) del interior tres (3) 
entre los puntos seis (6) y siete (7) en dimensión de siete metros cuarenta y ocho 
centímetros (7.48 mts) muro común de fachada al medio, con vacío sobre el área libre 

comunal; entre los puntos siete (7) y ocho (8) ocho (8) y nueve (9), nueve (9) y diez

[...]

SÁNCHEZ designados como partidores, elaborar el trabajo de partición correspondiente, 
el cual se allega en los siguientes términos: 

RESUMEN DE INVENTARIOS Y AVALÚOS 

RELACIÓN DE ACTIVOS 

PARTIDA PRIMERA: El 100% sobre el inmueble denominado apartamento doscientos 
tres (203) nivel dos (2) o segundo piso de la nomenclatura actual Calle 160 # 19 A – 05 de 

la ciudad de Bogotá, del interior 2 G, con un área privada de sesenta metros cuadrados y 
sesenta decímetros cuadrados (60.60M2). Su altura libre es de dos metros veinte

[...]

correspondientes al año gravable 2020 sin solicitud de devolución y/o compensación, 
y las retenciones del año gravable 2021. 

VALE ESTA ADJUDICACIÓN ...............................................($487.366,67,oo) 

• VALOR TOTAL DE ESTA ADJUDICACIÓN ES DE, VEINTISÉIS MILLONES 

SETECIENTOS DOS MIL OCHOCIENTOS VEINTICINCO PESOS M/Cte. 
($26’702.825,oo). 

(IV) HIEJUELA DE NICOLLE CAMPUZANO LEÓN: 

Correspondiente al heredero determinado NICOLLE CAMPUZANO LEÓN, menor, vecina y 

con domicilio en esta ciudad, identificada con T.I. 1’014.867.071 expedida en Bogotá; para 
pagarse la suma de $26’702.825,oo, que le corresponden en la herencia deferida del

[...]

correspondientes al año gravable 2020 sin solicitud de devolución y/o compensación, 
y las retenciones del año gravable 2021. 

VALE ESTA ADJUDICACIÓN ...............................................($487.366,67,oo) 

VALOR TOTAL DE ESTA ADJUDICACIÓN ES DE, VEINTISÉIS MILLONES 
SETECIENTOS DOS MIL OCHOCIENTOS VEINTICINCO PESOS M/Cte. 

($26’702.825,oo). 

(V) HIJUELA DE VALENTINA CAMPUZANO CAMACHO: 

Correspondiente al heredero determinado VALENTINA CAMPUZANO CAMACHO, mayor, 

vecina y con domicilio en esta ciudad, identificada con 1’020.833.855 de Bogotá; para 
pagarse la suma de $26’702.825,oo, que le corresponden en la herencia deferida del